
 
 

 
 
 

Přehled PR srpen 2021 
 
1) Hlavní závody a akce propagovány v médiích: 
MMČR mládeže – Deníky, Na startu.cz 
MEJ 49er – Sportovní zprávy ČT Sport, Deníky 
MS iQFoil Silvaplana – Branky ČT + ČT Sport  
MSJ ILCA 6 U19 Garda a U21 Gdynia - Na startu.cz 
ME Techno 293 Tallinn – Deníky, Na startu.cz 
Česká jachtařská liga - Deníky 
MS RS500 – MF Dnes 
MS Raceboard - Deníky 
 
Hlavní mediální výstupy z těchto akcí jsou na: https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich 
 
1) Mistrovství mládeže na Nových Mlýnech – Czech Juniors National – na PR a marketingu akce se 
podíleli Kateřina Fantová, Václav Brabec a Eva Skořepová. Díky partnerům akce se podařilo zajistit 
ceny, dárky a občerstvení pro závodníky, zapůjčení motorového člunu. Závod se konal pod záštitou 
a s finančním příspěvkem Jihomoravského kraje. Fotografie zajistily Marcela Šormová a Eva 
Skořepová, videa firma Marais. 
 
2) MEJ 49er – marketing a PR akce zajišťuje tým organizátorů pod vedením Václava Brabce, 
spolupráci s médii má na starosti Eva Skořepová – bylo domluveno natáčení Olympijského 
magazínu ČT během akce, pozvánky na akci vyšly v celostátních i krajských internetových médiích 
a v krajských tištěných médiích. 
 
3) Czech Sailing Grand Prix – pokračovala propagace závodu s cílem zajistit dostatek posádek, aby 
se závod mohl uskutečnit. 
 
4) Zacnisjachtingem.cz – projekt zajišťují Lucie a Martin Šimkovi – představili stránku 
www.zacnisjachtingem.cz, zapracovali do ní připomínky a podněty PR komise a předsedy ČSJ – 
proběhlo několik schůzek a 1. 9. byla stránka spuštěna. Šimkovi se přijeli podívat na Czech Juniors 
Nationals na Nové Mlýny, kde se zúčastnili schůzky s předsedou ČSJ Radimem Vašíkem a 
s Kateřinou Fantovou a Evou Skořepovou za PR komisi. 
 
5) Promo příspěvků na Facebooku – probíhá ve spolupráci s firmou Besocial, report je přílohou 
zápisu. Během srpna byly primárně promovány příspěvky zaměřené na nábor dětí do klubů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich
http://www.zacnisjachtingem.cz/


 
 

 
 
 

 
Přehledy: 
 
Sledující Facebook 1. 8. 2 523/31. 8. 2 673 
 

 
 
Sledující Instagram 1. 8. 847/31. 8. 919 
 
Dosah příspěvků: 1.–31. 8. 
 

 
 
 



 
 

 
 
 

(Dosah se oproti minulému měsíci snížil – v červenci dosah enormně zvyšovaly OH a titul juniorské 
mistryně Evropy Alessie Palanti.) 
Návštěvnost webu www.sailing.cz: 
 

Měsíc Návštěvy Uživatelé Míra 
okamžitého 

opuštění 

I.21 8 800 3 900 49,45% 

II.21 7 000 3 100 51,14% 

III.21 9 800 4 200 46,42% 

IV.21 12 000 5 500 46,82% 

V.21 17 000 6 400 42,42% 

VI.21 24 000 8 200 38,99% 

VII.21 24 000 9 100 42,43% 

VIII.21 26 000 9 100 39,83% 

 
Podle monitoringu médií Anopress bylo v českých médiích za srpen publikováno 888 příspěvků 
se zmínkou o jachtingu. 
 
 
 

Plán práce na září 2021 
 
1) Závody a akce k propagaci – nejdůležitější akce pro zpravodajství: 
MEJ 49er Lipno 
Czech Sailing Grand Prix Chorvatsko 
Česká námořní rallye Chorvatsko 
Pálavská regata Nové Mlýny 
MČR ILCA 7 Nové Mlýny 
MEJ iQFoil Bol 
ME Kiteboarding Montpellier 
Grand Prix 2.4mR Máchovo jezero 
 
2) Zacnisjachtingem.cz - ve spolupráci se Šimkovými zajistit příspěvky na Facebook a další 
propagaci nové stránky s cílem přilákat co nejvíce dětí do klubů 
 
3) Deník Sport – příloha nábory dětí – připravit do této přílohy článek o jachtingu 
 
4) Czech Sailing Grand Prix – pokračování kampaně dle harmonogramu 
 
5) Rozhovor s Jakubem Kozelským – dokončit rozhovor s účastníkem OH za belgický tým – bude 
jako trenér na Lipně na MEJ 49er 

http://www.sailing.cz/


 
 

 
 
 

6) Anketa na kluby – kolik přišlo nových dětí – na konci října 
 
7) Dobré ráno nebo Snídaně s Novou s junior windsurfing teamem – po sezoně 
 
8) Tréninkový deník Yarmill – přiblížit klubům – přes zimu 
 
9) Setkání s reprezentačními týmy – přes zimu 
 
 
3. 9. 2021  
 
Eva Skořepová 


